平成 30年度「IHI／SAMPE Japan 学生ブリッジコンテスト」案内

 SAMPE Japan 学生委員長 深川仁

 今年度の学生ブリッジコンテストを以下のように開催しますので、皆様是非ご参加頂きたくよろしく

お願い申し上げます。

1. 日時 平成 31年 2月 25日（月曜日） 12:00～18:30

2. 場所 岐阜県工業技術研究所（ぎふ技術革新センター）

  岐阜県関市小瀬 1288  TEL：0575-22-0147

 http://www.metal.rd.pref.gifu.jp/index.html

3. 当日スケジュール

12：00 受付開始  岐阜県工業技術研究所 2F 会議室

13：00 開会挨拶  SAMPE 尾崎会長  後援企業 IHI様

13：05 会場案内・ルール説明 学生委員長・深川、金崎

13：15 ポスタープレゼンテーション  8チーム（各チーム 5分）

14：00 試験場へ移動

14：10 カテゴリーB 曲げ試験実施 （3チーム）

14：40 カテゴリーG 曲げ試験実施 （5チーム）

  試験後休憩

15：30 後援企業説明会

  ＩＨＩ様 40分、シキボウ様 10分、アクソン様 10分

16：45 交流会場へ移動（バスで送迎）

17：00 交流会開始（SAMPE 会員と招待者様無料）

17：10 成績発表 表彰式

18：30 交流会終了 （バスで岐阜駅に送迎）

19：30頃 ＪＲ岐阜駅着予定

4. 交流会場 関観光ホテル 関市池尻 91-2 0120-753-277

 http://www.sekikankouhotel.jp/

※ 帰路のご案内（参考）

（岐阜→金沢）ＪＲ岐阜 しらさぎ 15号 金沢行き 20：12 → 22：50 金沢

（岐阜→東京）

ＪＲ岐阜 19：50（新快速）→20：11名古屋 20：22（のぞみ 414）→22：03東京